ditus triph. o. sidm. s. natura ut sit vir
condicione ut sit liber. virtus ut sit ultus. s.
des. so. fuit vir. i. virtus et foris qz no fu
it arido ut hinc. ay. x. fuit liber qz no
fuit mollior mduca. sicut et illi qui stant
in curia regum qz regem libe arguebat
fuit ultus y les qz no fuit tm ppha h. y
plura ppha. iste et ppha testimoniu phibuit
de rpo qm ad vltim Deau. maretate fo.
1. Et ego vidi et teltio. phibuit qz hic
est filius dei. Quam ad anditu de eius tu
pre equalere qm auduit hic est filius nra
diles. i. c. Quam ad tactum de eius hinc
qm ipm baptizant. Qm ad olfam de eius
odoris sustinuit qm in curia eius odoram
vntu eius psonit. Qm ad gustu de ei
mfueta dulcedine. f. n. eius erat mel
siluestre rpo fuit mel m qm ds y siluestre
m qm in deserto mudi venit ayustice g.
fo. mel siluestre amedebar qz ipm mtrina
ti dulcedinem degustabat. **Sermo. 2.**

Cert. n. magn. cora dno vmi et
svcrum no bilis. i. c. Luc. 1. An
gelus gabriel naturam priusoris
annuntians. v. prima de rpo dicit. Primo rpo
fuit qm ad dm valde grvius tu d. **Sermo.**
magn. cora dno. Soluit. n. magn. ce. cora
serpo. h. valde hinhatur qm vocem se ee dno
net cora mudo qz omia terra gressit
no cora hie aliq. qz videt ipm p rpo susa
pe volentib. se ipm no ee alterut. fuit a
magn. cora dno qm ad quadrupla dimen
sionem fuit. n. altus p celestem gteplacoim
vnde telos aptos vidit vocem pris auduit
spm sem in for colide aspere. fuit pfid.
p hinhatem ex quo ipm baptizare refugie
bat sem di vntem tangere no audebat. i. ut.
tremebat. fuit long. p paciam y logam te
qz no se mgellit h. longo tpe in deserto su
am dispom erpctabat. fuit laus p car
itatem p qm credebatur se ad dertam quo
ad amicos y discipulos quos instruebat. y
ad simitram. y ad inimicos hinc ad herodem
quem arguebat. 2. qm ad corpus fuit

fuit valde dulter. i. c. Luc.
qm ad abm. i. poram q
vestre amedebar vmi
Quam ad m. m. m. m.
indutus erat. h. d. m. m.
tes. re. m. p. a. d. de fer
tentacoim. y turpis m
mollias. y delectacoim
tas et. hinc p. r. r. r.
Am. frigos. et humani
mortificacoim. r. r. r.
est. y. a. no. ferebat
nt in deserto manet a
vestes quiet. ubi se a
Sec. ip. amms. molliat
co. ay. r. r. Quid. quib
mollior. vestra. f. c. q
m. tomib. regu. p. p. a.
tu. qz. tales. vestes. n.
net. bn. frigus. a. r. e. b.
hinc. a. m. qz. no. morib.
deserto. et. h. m. p. de. a.
philus. s. ut. scdm. ed
patores. h. m. r. arguit
hinc. arguit. illos. tu. qui
y. vnt. ut. malitias. de
c. h. i. d. e. m. a. l. o. r.
y. ut. de. r. p. d. r. e. m. h.
tu. ipm. mortuus. fuisset
nra. testio. m. phibere
fuit. valde. vntiosus. ai.
plebitur. Apo. sed. h. y. q
s. culpa. remitte. a. d. a.
vntib. evndre. y. illo
y. culpa. originale. m. eo
vro. scilicet. h. e. n. a.
scilicet. h. e. n. a. p. a. m. n.
y. f. i. c. h. a. m. r. e. y. a. m. a. n. i. f. e. c. e.
vntu. scila. magistru.
Ally. sint. esse. spualiter.
h. quib. d. spualiter. h. i. c.
revelacoim. m. m. t. e. y.
funde. y. m. g. r. a. d. h. i. c.
hinc. n. d. i. a. r. e. v. e. n. i. d. e. m.